chiepiscopusaut episcopusad collationemdecanatûs, canonicatusaut praebendae
seu

vicariae,vel respectivecapitulum intrà quatuor hebdomadesprocedit ad nominatio-
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nem unius ex reliquis candidatiscui archiepiscopusaut episcopuscanonicamdabit
institutionem.

ee5° In seminarioarchiepiscopalivel episcopaliis clericorumnumerus ali, atque
ad formam decretorum sacri conciliiTridentini institui ac educari debebit, qui dioe-
cesis amplitudini et necessitati respondeat, quique ab episcopocongrue erit defi-
niendus.

ce6° Liberumerit, cum SanctâSedede negotiis ecclesiasticiscommunicare,atque
archiepiscopusin suâ dioecesiet provinciâ ecclesiasticâ, uti et episcopiin propriâ
quisque dioecesiplenojure episcopalemjurisdictionemexercebunt, quaejuxtà cano-
nes nunc vigentes et praesentemEcclesiaedisciplinameisdem competit.

" Haecporrb, quaetenore praesentium apostolicaesanctionisrobore communimus,
districtè mandamus , ut antistites ac capitula memoratorum sedium in iis, quaead
ipsosspectant, accuratè ac diligenter exequantur et servent. Idverb et ab serenissi-
mis principibuscertâ jucundâque spe proestolamur,ut animo quo sunt magno et ex-
celsoatque ad populorum felicitatemoperandamintente animadvertentes, quonam
nostra toto haecinnegotio sese protulerit indulgentia benevolossein diesmagis proe-
beant ergà catholicossubditos,quos certè et fide et obsequioet obediendistudiosibi
quamquemaxime divinctissimostempore quolibet nanciscentur.

ceDecernenteseasdempraesenteslitteras nullo unquàm tempore de subreptioniset
obreptionisaut nullitatis vitio notari aut impugnari posse,sed semper firmas, vali-
das et efficacesexistere et fore, non obstantibusapostolicisgeneralibus vel speciaii-
bus constitutionibus et ordinationibus ac nostris ac cancellariaeapostolicaeregulis
praesertim de jure quaesito non tollendo caeterisqueetiam specialimentionedignis
contrariis quibuscumque. Quibus omnibus et singulis illorum tenores pro expressis
et ad verbum insertis habentes illis alias in suo robore permansuris,. ad praemisso-
rum effectum dumtaxat specialiter et expressè derogamus. Volumus insuper ut
proesentiumlitterarum transsumptis etiam impressis manu tamen alicujus notarii
publici subscriptis at sigillo personaein ecclesiasticâdignitate constitutaemunitis
eadem prorsùs fides ubique adhibeatur, quaeipsis proesentibusadbiberetur si forent
exhibitoevel ostensae.

ceNulli ergò omninbhominum liceat liane paginam nostraeconcessionis,approba-
tionis, derogationis, statuti, mandati et voluntatis infringere, vel ausu temerario
contraire; si quis autem hoc attentare praesumpserit,indignationem omnipotentis
Deiac beatorum Pétri et Pauli aposlolorumejus se noverit incursurum.